АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2011                                                                                                        № 192
г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление главы администрации
Белохолуницкого муниципального района от 28.01.2009 № 13

Администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы администрации Белохолуницкого

муниципального района от 28.01.2009 № 13 «Об оплате труда работников

муниципальных бюджетных учреждениях» (с изменениями, внесенными

постановлением главы администрации Белохолуницкого муниципального

района от 28.04.2009 № 58, постановлением администрации района

от 09.02.2010 № 57) следующие изменения:

1.1. В названии постановления слова «бюджетных учреждений»

заменить словами «казенных, бюджетных и автономных учреждений».

1.2. В пунктах 1, 2, 4, 5, 6, 7 слова «бюджетных учреждений» заменить

словами «казенных, бюджетных и автономных учреждений».

1.3. В пункте 3 слова «бюджетного учреждения» заменить словами

«казенного, бюджетного и автономного учреждения».

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого

муниципального района Кировской области и разместить на портале

Белохолуницкого муниципального района в сети Интернет.

2

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Белохолуницкого муниципального района –

управляющую делами Христолюбову Г.А. и на заместителя главы

администрации района – начальника управления финансов  администрации

Белохолуницкого муниципального района  Еремину Т.Л.

Глава   администрации
Белохолуницкого
муниципального района            В.А. Шерстенников
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая сектором по планирова-
нию    и   анализу    финансирования
расходов     бюджета      управления
финансов администрации Белохолу-
ницкого муниципального района            И.В. Паршакова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
Белохолуницкого муниципального
района- управляющая делами             Г.А. Христолюбова

Заместитель   главы  администрации
района    -    начальник   управления
финансов администрации Белохолу-
ницкого муниципального района            Т.Л. Ерёмина

Ведущий    специалист  -   юрист
управления  финансов админист-
рации Белохолуницкого муници-
пального района            Е.С. Панченко

Заведующий    правовым   отделом

3

администрации Белохолуницкого
муниципального района             А.А. Румянцев

Разослать: управлениям образования, культуры, финансов, Осколковой С.С.
Христолюбовой Г.А., Румянцеву А.А.

Постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов
местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района
Кировской области и разместить в сети Интернет на Информационном
портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области.